РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2024   №   384                                                                             с. Новичиха
	О предоставлении

земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Предоставить МУП «Теплосервис» на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок, имеющий кадастровый номер 22:30:040105:20, площадью 2600 кв.м. для эксплуатации здания котельной.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                   О.Н. Нагайцева